PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2013 № 279-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 18.01.2013 № 11-па



В целях уточнения описания границ избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2013 – 2017 годах,
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 18.01.2013 № 11-па «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Северодвинск» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах» следующие дополнения:

1.1. Описание границ избирательного участка № 799 дополнить словами:                      «ул. Индустриальная – 17, 17А».

1.2.   Описание границ избирательного участка № 821 дополнить словом: «военнослужащие».
1.3. Описание границ избирательного участка № 857 дополнить словами: «село Нёнокса, деревня Сюзьма».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                    М.А. Гмырин
Мазуренко Н.Н.
58-35-29